改正派遣法に基づくマージン率の公開について
2025年7月1日

2024年度における情報提供を下記の通り公開いたします。

（１）2024年12月31日付け　派遣労働者数

16人

（２）2024年度　派遣先事業所数（実数）

2社

（３）2024年度　労働者派遣に関する料金の額の平均額

36,636円（８時間　全業務平均）

（４）2024年度　労働者派遣の賃金の額の平均額

24,037円（８時間　全業務平均）

（５）2024年度　マージン率平均

34.4％

（６）教育訓練に関する事項

訓練内容

キャリアコンサルティングの相談窓口

相談窓口 システム開発１部　部長 電話番号　03-5469-1221

（７）その他労働者派遣事業の業務に関して参考となる事項（福利厚生など）

年次有給休暇

定期健康診断

（８）派遣労働者の待遇の決定に係る労使協定を締結しているか否かの別

労使協定締結の有無：有

協定労働者の範囲：全ての派遣労働者

協定書の有効期間終期：2026年3月31日

株式会社　ドイコンピュータマネージメント

許可番号：派13-309044

 システム設計データベース研修  長期継続中の希望者
 OFF-JT

 OJT
　無償 　有給

 入社時訓練  新規採用者  OFF-JT 　無償 　有給

 プログラミング研修  新規就業者・在職者
 OFF-JT

 OJT
　無償 　有給

※マージンには、退職積立金、派遣元事業者として会社負担する健康保険・厚生年金・雇用保険・労働保

険の費用となる社会保険料、事業運営費として営業担当者の人件費や営業活動諸費用・オフィス賃貸料、

福利厚生費、研修費等が含まれています。

訓練種別 対象者 訓練方法 訓練費用負担額 賃金支給